TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO do município de São João do Jaguaribe, Sr. José Carlos Chaves Monteiro, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver o PREGOEIRO e Equipe de Apoio cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA
EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 1507.01/2014, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da
Empresa: FRANCISCO HÉLIO SARAIVA RABELO - ME, com o valor global de R$ 197.615,10
(Cento e noventa e sete mil seiscentos e quinze reais e dez centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe, 30 DE JULHO DE 2014.

JOSÉ CARLOS CHAVES MONTEIRO
PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Administração e Finanças do município de São João do Jaguaribe, Sra. MAYARA RÉGIA ALVES DE
ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o PREGOEIRO e Equipe de Apoio cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTE
MUNICÍPIO, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 1507.01/2014, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa FRANCISCO
HÉLIO SARAIVA RABELO - ME, com o valor global de R$ 18.975,50 (Dezoito mil novecentos e setenta e cinco reais
e cinquenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe, 31 de JULHO de 2014.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social do município de São João do Jaguaribe, Sra. Ducelia
Rodrigues Freire, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o PREGOEIRO e Equipe de Apoio cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE
MUNICÍPIO, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 1507.01/2014, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa: FRANCISCO
HÉLIO SARAIVA RABELO - ME, com os seguintes valores:
- SAS: R$ 12.831,10 (Doze mil oitocentos e trinta e um reais e dez centavos);
- CRAS: R$ 66.677,60 (Sessenta e seis mil seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos);
- SCFV: R$ 54.102,75 (Cinquenta e quatro mil cento e dois reais e sessenta centavos);
- PBV II: R$ 19.011,60 (Dezenove mil onze reais e sessenta centavos);
- IGD SUAS: R$ 5.805,30 (Cinco mil oitocentos e cinco reais e trinta centavos);
- IGD PBF: R$ 9.590,75 (Nove mil quinhentos e noventa reais e setenta e cinco centavos)

Valor Global: R$ 168.019,10 (Cento e Sessenta e Oito Mil Dezenove Reais e Dez Centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe, 31 de JULHO de 2014.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do município de São João do Jaguaribe,
Sr. José Roberlandio Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
PREGOEIRO e Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO, vem, HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
1507.01/2014, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
Empresa: FRANCISCO HÉLIO SARAIVA RABELO - ME, com o valor global de R$ 10.620,50
(Dez mil seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe, 31 de JULHO de 2014.